第９回 兵庫県空手道選手権大会

型の部

出 場 申 込 書
実行委員長 殿

私は、下記のとおり、本大会のルールに従い、正々堂々と戦うことを誓います。また、試合中、負傷や事故を生じた場合、主催者

に対し、責任を一切問わない事を誓約致します。

令和    年    月    日

所属流派・会派名

選手氏名                   印       保護者氏名                印

※記入事項は分かりやすく正確にお書き下さい。

フリガナ

男・女

生年月日 S・H・R   年   月   日    歳

選手氏名  連絡先 （      ）     －

選手住所 〒    －

身長 cm 体重 ㎏

段・級位 段・級 修行年数    年   ヶ月

出場希望クラスを○で囲む（学年・クラス等の記入間違いは失格になります）

初級クラス（白・オレンジ）

１・ 幼年部（年中・年長）の部

２・ 小学１・２年生の部

３・ 小学３～６年生の部

４・ 中学生の部

５・ 高校生～一般の部

中級クラス（青・黄）

６・ 少年（幼年・小学２年以下）の部

７・ 小学３～６年生の部

８・ 中学生の部

９・ 高校生～一般の部

上級クラス（緑～）

1０・ 少年（幼年・小学２年以下）の部

1１・ 小学３～６年生の部

1２・ 中学生の部

1３・ 高校生～一般の部

どちらかに〇をしてください。

型のみの参加ですか？        はい    いいえ

型エントリー番号         番

組手とダブルエントリー

組手エントリー番号             番

                         の部

過去最新の大会出場・入賞歴を一つ必ず記入してください

＊連絡先：ＦＡＸ                    Ｅ－mail：

（クラス統合等、連絡の為必要になります。 必ずご記入下さい。）